«Об утверждении графика

документооборота»

Во исполнение Положения о документах и документообороте в бухгалтерском учете (утв. Минфином СССР 29 июля 1983 г. № 105 по согласованию с ЦСУ СССР), руководствуясь Приказом Минфина России от 30 марта 2015 г. № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график документооборота между МКУ «Управление по ОФХДОУ» и образовательными организациями.
2. Ознакомить образовательные организации, подведомственные управлению образования администрации города Оренбурга с данным приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: 1) график документооборота между МКУ «Управление по ОФХДОУ» и образовательными организациями.
Начальник-
главный бухгалтер

          Т.В. Трегубова
РАЗОСЛАНО: образовательные организации, подведомственные управлению образования администрации города Оренбурга

Администрация

города Оренбурга

муниципальное казенное

учреждение

«Управление по обеспечению

финансово-хозяйственной

деятельности образовательных

учреждений»

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 _____________ № ______________

г.Оренбург